
Uchwała Nr 2685/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-14

Numer

uchwały
2685/321/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji treści umowy poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez

Szpital Kolejowy im. dr. Włodzimierza Roeflera Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.

2104) oraz uchwały Nr 225/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października

2006 r. w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez szpital Kolejowy im. dr.

Włodzimierza Roeflera Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się projekt umowy poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Szpital Kolejowy im. dr.

Włodzimierza Roeflera Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie w Banku Spółdzielczym w Raszynie w

kwocie 500.000 zł

oraz odsetki, koszty dodatkowe o łącznej kwocie 213.628,88 zł, co łącznie stanowi kwotę 713.628,88 zł, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy poręczenia, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 38 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


